Aquisição de Mobiliário em Geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de Amontada;

L.2. O objeto desta contratação é caracÍerizado como comuns conforme justificativa constante do
Documento de Formalização de Demanda.
1.3, O valor estimado total da contratação é de R$ 13.689,57 (treze mil, seiscentos e oitenta e nove
reais e cinquenta e sete centavos), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAçÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAçÃO
2.1,. A presente aquisição de mobiliário em geral tem por objetivo atender às necessidades estruturais e